
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Wydziały i pracownicy
Treść
Wydział Finansowy

Skarbnik, Naczelnik Wydziału Finansowego

Dorota Lamperska – Skarbnik, Naczelnik Wydziału Finansowego●

e-mail: dorota.lamperska@miejska-gorka.pl   
nr bezpośredni: (65) 322 58 26,  pokój nr  1

Księgowość Budżetowa

Lucyna Cicha●

nr bezpośredni: (65) 322 58 21,  pokój nr 2
e-mail: lucyna.cicha@miejska-gorka.pl
Marlena Szwarc●

nr bezpośredni: (65) 322 58 21,  pokój nr 2
e-mail: marlena.szwarc@miejska-gorka.pl
Katarzyna Rajewska●

nr bezpośredni: (65) 322 58 21, pokój nr 2
e-mail: katarzyna.wycisk@miejska-gorka.pl
Patrycja Maciejak●

nr bezpośredni: (65) 322 58 21, pokój nr 2
e-mail: 
Paulina Zimna●

nr bezpośredni: (65) 322 58 21, pokój nr 2
e-mail: paulina.zimna@miejska-gorka.pl
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Księgowość Podatkowa

Agnieszka Skorupka●

nr  bezpośredni: (65) 322 58 33,  pokój nr 3
e-mail:  agnieszka.skorupka@miejska-gorka.pl
Agnieszka Łagoda●

nr  bezpośredni: (65) 322 58 33,  pokój nr 3
e-mail: agnieszka.lagoda@miejska-gorka.pl
Mirosława Dolata●

nr  bezpośredni: (65) 322 58 33,  pokój nr 3
e-mail: miroslawa.dolata@miejska-gorka.pl

Wydział Organizacyjny

Sekretarz, Naczelnik Wydziału Organizacyjnego

Joanna Pląskowska●

e-mail: sekretarz@miejska-gorka.pl
nr bezpośredni: (65) 322 49 73, pokój nr 24

Sekretariat

Wiktoria Miler●

e-mail: urzad@miejska-gorka.pl
nr tel.: (65) 54 74 507, pokój nr 23

Płace

Aldona Rybakowska●

e-mail: aldona.rybakowska@miejska-gorka.pl
nr bezpośredni: (65) 322 50 68, pokój nr 22

Kadry
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Natalia Andrzejewska  ●

e-mail: natalia.andrzejewska@miejska-gorka.pl
nr bezpośredni: (65) 322 50 68, pokój nr 22

Biuro Rady

Karina Zawidzka●

e-mail: karina.zawidzka@miejska-gorka.pl
nr bezpośredni: (65) 322 50 68, pokój nr 22

Zarządzanie Kryzysowe, Ochotnicze Straże Pożarne

Marta Zajczewska●

e-mail: oc@miejska-gorka.pl
nr bezpośredni: (65) 322 52 12, pokój nr 20
Wiesław Wójcicki●

e-mail: wieslaw.wojcicki@miejska-gorka.pl
nr (65) 54 74 507, pokój nr 21

Promocja

Elwira Szymańska●

e-mail:  elwira.szymanska@miejska-gorka.pl
nr tel.: (65) 54 74 507, pokój nr 21

Działalność Gospodarcza

Józef Jabłoński●

e-mail: jozef.jablonski@miejska-gorka.pl
nr bezpośredni: (65) 322 51 53, pokój nr 13

Wydział Inwestycyjny

Naczelnik Wydziału Inwestycyjnego
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Piotr Poprawa❍

e-mail: piotr.poprawa@miejska-gorka.pl
nr bezpośredni: (65) 322 50 38, pokój nr 19

Inwestycje

Jolanta Gierolińska●

e-mail: jolanta.gierolinska@miejska-gorka.pl
nr bezpośredni: (65) 322 64 67, pokój nr 18
Agnieszka Psarska●

e-mail: agnieszka.psarska@miejska-gorka.pl
nr bezpośredni: (65) 322 64 67, pokój nr 18
Weronika Żyto - Fechner●

e-mail: weronika.zyto@miejska-gorka.pl
nr bezpośredni: (65) 322 64 67, pokój nr 18

Wydział Komunalny

Naczelnik Wydziału Komunalnego

Jacek Stróżyk ●

e-mail: jacek.strozyk@miejska-gorka.pl
pokój nr 16

Mienie Komunalne, Ochrona Powietrza

Daria Leciejewska●

e-mail: daria.leciejewska@miejska-gorka.pl
nr bezpośredni: (65) 322 48 44, pokój nr 14

Planowanie Przestrzenne, Gospodarka Nieruchomościami

Jolanta Pieprzyk●

e-mail: jolanta.pieprzyk@miejska-gorka.pl
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nr bezpośredni: (65) 322 64 30, pokój nr 17

Infrastruktura Komunalna, Ochrona Środowiska

Anna Lipowczyk - Łodyga●

e-mail: anna.lipowczyk-lodyga@miejska-gorka.pl
nr bezpośredni: (65) 322 64 30, pokój nr 17

Rolnictwo, Ochrona Przyrody i Zwierząt

Magdalena Rosolska●

e-mail: magdalena.rosolska@miejska-gorka.pl
nr bezpośredni: (65) 322 64 66, pokój nr 15

​Urząd Stanu Cywilnego

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego

Natalia Wawrzyniak●

e-mail: natalia.wawrzyniak@miejska-gorka.pl
nr bezpośredni: (65) 54 74 138, pokój nr 11

Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, Ewidencja Ludności

Lidia Zimmermann●

e-mail: lidia.zimmermann@miejska-gorka.pl
nr bezpośredni (65) 322 61 03, pokój nr 10

Dowody Osobiste

Aleksandra Kiałka●

e-mail: aleksandra.kialka@miejska-gorka.pl
nr bezporśredni (65) 322 61 03, pokój nr 10
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 Przewiń do początku


